2021年 12月吉日

お得意先各位

富山県富山市経力 163番地

（TEL:076-429-7722）

話題のアンチエイジング成分配合

新商品「リターミン」『リターミンα』のご案内

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社ではミトコンドリアの活性化に役立つとされる、国内製造の「ＮＭＮ」

や、国内製造の「５-ＡＬＡ」を配合した水無しで美味しいチュアブルタイプの製品【リタ

ーミン（国内製造 NMN125mg配合）】【リターミンα（国内製造 NMN60mg、国内製造 5-ALA25mg

配合）】の 2品を、2021年 12月 15日（水）より発売しましたのでご案内いたします。

なお、OEMのご相談も承っておりますので、弊社担当営業までお気軽にお問合せください。

敬具

記

【商品概要】

①

■品名：リターミン（国産 NMN125mg配合）

■名称：β-NMN含有加工食品

■内容量：15g（500mg×30粒）

■希望小売価格：5,200円（税別）

■特徴：チュアブルタイプ（ソルトライチ風味）

②

■品名：リターミンα（国産 NMN60mg、国産 5-ALA25mg配合）

■名称：β-NMN・アミノ酸粉末（5-アミノレブリン酸含有）加工食品

■内容量：15g（500mg×30粒）

■希望小売価格：11,000円（税別）

■特徴：チュアブルタイプ（プルーン風味）

※パッケージは予告なく変更になる可能性がございます。

以上

tel:076-429-7722